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NIKEL Krem
rozjaśniający pod
oczy z Kasztanowcem
15ml
Cena 68,94 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3146

Opis produktu
Produkt przeznaczony do pielęgnacji delikatnej i podatnej na pojawianie się cieni, sińców i oznak starzenia skóry pod oczami.
Są to newralgiczne dla kobiet strefy, gdyż to właśnie tam na początku widoczne są objawy upływającego czasu. Powstał, aby
zapobiegać pojawianiu się zmarszczek, aby skóra na dłużej zachowała młody wygląd. Odczuwalnie podnosi poziom nawilżenia
skóry. Skóra pod oczami staje się jędrna i elastyczna bez efektu przesuszenia. Skóra pod oczami i w okolicach ust staje się
promienna, naturalnie rozświetlona i wygładzona. Dodatek kasztanowca sprawia, że cienie i sińce zmniejszają się, gdyż
naczynia krwionośne są obkurczone.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

olej ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni do
skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania.
wyciąg z kasztanowca, który dzięki zawartości escyny wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, aby nie pękały,
zmniejsza zasinienia, jest składnikiem wielu produktów przeznaczonych do pielęgnacji skóry naczyniowej
Witamina E, działa jak naturalny antyoksydant i substancja nie pozwalająca wniknąć zanieczyszczeniom w głów skóry.
ceramidy (fosfolipidy i sfingolipidy) są specyficzną grupą lipidową w rogowej warstwie skóry (Stratum Corneum). Są
najważniejszym budulcem naturalnej warstwy ochronnej epidermy. Utrata tłuszczy w górnej warstwie epidermy
zmienia ceramidy i prowadzi do opadania zewnętrznej warstwy skóry i utraty wody - skóra staje się sucha, twarda i
wrażliwa na czynniki zewnętrzne. Kiedy skóra jest wyraźnie przesuszona, ważnym elementem jest odbudowa warstwy
hydrolipidowej. Badania wykazały, iż miejscowe nakładanie kremów z zawartością ceramidów, powoduje regenerację
warstwy hydrolipidowej - fosfolipidy i sfingolipidy kreują liposomy 

 

TYPY SKÓRY: cienka skóra pod oczami każdy wiek z widocznymi sińcami, cieniami

STOSOWANIE: Nakładać cienką warstwę i dokładnie wklepać czwartym palcem licząc od kciuka, mamy w nim najmniej siły,
dzięki czemu nie naciągamy niepotrzebnie skóry. Najlepiej aplikować produkt od zewnętrznego do wewnętrznego kącika, co
również nie spowoduje niepotrzebnego naciągania skóry.

REZULTATY:  Spojrzenie jest odświeżone i rozświetlone. Skóra jest nawilżona i delikatna, cienie i sińce są zredukowane

INCI: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cetearyl Alcohol*, Dicaprylyl Carbonate*, Propylheptyl Caprylate (plant- derived),
Glycerin (vegetable origin), Sodium Polyacrylate, Aesculus Hippocastanum Seed Extract*, Benzyl Alcohol*, Phospholipids*,
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Citrus Aurantium Dulcis Oil* sodium Stearoyl Glutamate*, Dehydroacetic Acid, Sphingolipids*, Limonene**

*składniki organiczne według standardów EcoCert

**naturalne olejki eteryczne
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